Memorandum, quod circa Ilokeday fere omnes Episcopi, Co-

mites, Barones, Milites, et libere tenentes totius regni Anglie,

per preceptum Domini Regis, convenerunt apud Londonias

;

D'nis Edwardi et tunc duravit Parlamentum apud Westmonasterium super

lernUpefueZnt Paribus articulis consuetudinum regni Anglie, et maxime super

se in dictum contentione habita inter Dominum Edwardum et Comitem Glo-
Aieman-

vern
-

ei qu ' vero Dominus Edwardus et Comes posuerunt se

omnino super dictum Regis Alemannie ad predictam conten-

tionem pacificandam, quod dictum predictus Rex Alemannie

pronunciavit, sicut notatur in secundo folio.

item iterum sen- Memorandum, quod postea xiij
0 die Maii accesserunt ad Cru-

tentia lata in cem Sancti Pauli novem Episcopi, pontificalibus induti, scilicet,

predictarum Nicholaus Wintoniensis, Johannes Herefordensis, Godefridus

Ubertatum

1

ecdc-
Wygorniensis, Rogerus Norewycensis, Laurencius Roffensis,

siasticarum.
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llogerus Cestrensis, Walterus Sarresberiensis, Batoniensis et

(Anianus) Sancti Thesavenis de Wallia
;

qui fecerunt legi

quandam bullam Innocencii Pape, que confirmavit Cartas de

Libertatibus Anglie et de Foresta, quas Rex fecit Baronibus

Anglie, anno regni sui nono ; et fecerunt legi coram omni

populo aperte et distincte sententiam, que per xiij Episcopos,

pontificalibus indutos. Anno Domini M°.CC0.LII 1 °. in majori

aula Westmonasterii, coram Domino Rege et multis magna-

tibus Anglie lata fuit in omnes transgressores predictarum

cartarum. Quibus lectis et a populo intellectis, ipsi novem

Episcopi excommunicaverunt omnes, qui post predictam sen-

tentiam latam aliquid fecerunt vel impetraverunt contra aliquem

articulum in predictis cartis specificatum. Excommunicave-

runt etiam omnes, qui, in perturbatione habita in regno, manus

violentas in rectores aut clericos injecerunt, et qui bona, cujus-

cunque fuerunt in sacris locis deposita, ceperunt et asportave-

runt, nisi infra quindenam post predictum diem ad emendatio-

nem veniant, et secundum arbitrium locorum diocesaniorum

satisfecerint. Que sententia postea divulgata fuit in singulis

ecclesiis Londoniarum per presbiteros parochiales.

/Die Martis ante Pentecosten, tunc xxvij die Maii, Rex Ale-/0 . 120

mannie pronunciavit dictum suum sub hac forma
;
quod si Do-

minus Edwardus mare transeat versus Terram Sanctam, mense

Septembri, tunc Comes Glovernie transibit predictum mare

mense Martio proximo sequenti. Et si dictus Comes pro Do-
mino Rege, qui cruce signatus est, voluerit illud iter arripere,